
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  Savcılara suikast

    

A nkara Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Necip Hablemitoğlu, FETÖ'nün devleti ele geçirmek
üzere olduğunu anlatan 'köstebek' isimli bir kitap yazdı.

Kitap yayınlandığı yıl evinin önünde uğradığı suikast sonucu öldürüldü.

Öldürülmeseydi FETÖ-MOSSAD ilişkisini anlatan yeni bir kitabı yayınlanacaktı!

Katil profesyoneldi.

Hablemitoğlu'nu gözünden vurmuştu.

Mesaj ise açık ve netti;

"Gözünü gereksiz yerlere sokma!" Polis şefi "Akın Güneri" suikastın karanlıkta kalması için tüm delilleri
kararttı!

Hablemitoğlu'nu 'siyaset meydanı' isimli programına çıkaran Ali Kırca da FETÖ'nün kurduğu seks
tuzağına düştü ve ekranlara veda etti!

Uğur Mumcu öldürülmeden iki gün önce "İmam-Subay" başlıklı bir yazı yazmıştı.

O da evinin önünde, arabasına konan bombanın patlaması sonucu can verdi.

Mumcu suikastından bir hafta önce Fetullah Gülen, İzmir Bozyaka Yurdu'nda yaptığı sohbette, "Çok
yakında büyük bir suikast haberi duyacaksınız.

Üzerinde senelerce konuşulacak" demişti.

Dediği gibi de oldu!

Çünkü cinayeti FETÖ işletmişti.

Haydar Meriç'i de FETÖ öldürttü.

Gazeteci Meriç, Gülen'in tuvaletçi ile yaşadığı gay ilişkisini ortaya çıkarmıştı.

FETÖ'cü polisler gazeteciyi domuz bağı yapmış, cesedini de TARKİM Havacılık'ın sahibi Faruk Bayındır
helikopterle denize atmıştı.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
Savcılara suikast

25 Haziran 2020, Perşembe

SON DAKİKA
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FETÖ cani ve acımasız bir örgüttür!

***

15 Temmuz'da FETÖ kanlı darbe girişimiyle Türkiye'yi işgale kalkıştı.

Milletin şanlı direnişi ve Reis'in cesareti bu hain emelin gerçekleşmesini önledi.

Ama durmuyorlar!

Yeniden örgütleniyorlar!

Adana eski Cumhuriyet Başsavcısı Ömer Faruk Yurdagül FETÖ'nün güncel yapılanma içinde olduğunu
tespit etti.

Mersin Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Ercan da Mersin'deki yeni yapılanmayı ortaya çıkardı.

Her iki il imamları göz altına alındı.

Bu soruşturmalar üzerine FETÖ başsavcıları hedefe koydu!

Fırsat bulsalar savcıları öldürecekler!

Yeni il imamlarının görevi; örgütün dağılmasını önlemek, örgüte yeni üye kazandırmak, gaybubet
evlerine ve cezaevindekilere verilmek üzere örgüte para toplamaktı.

Mimarlık ofisi görüntüsü altında örgütsel faaliyetlerin yürütüldüğü, eski örgüt mensuplarının da motive
edilerek dağılmalarının önlendiği anlaşıldı.

Adana'nın güncel imamı Levent Kod adlı Turgut Sofi yakalandı.

Mersin İmamı Bekir/Kerem kod adlı Canker Sarıtepe gözaltına alındı.

FETÖ güncellemesinde örgütün eski üyeleri de görev aldı.

Başarıyla yürütülen FETÖ/PDY soruşturması, esnaf, polis ve iş adamlarını kapsıyor.

Adana operasyonunu yöneten Başsavcı Ömer Faruk Yurdagül sürpriz şekilde tayin edildi.

Atamayı Suriyeli çocuğu öldüren polisin tutuklamasına bağlayanlar oldu.

Ancak Adanalı; "Savcı ne yapacaktı?

Kamera kayıtları ortada. Polis Suriyeli çocuğu öldürdü, savcı görevini yaptı" diyerek atamaya tepki
gösterdi!

***

Adana'dan sonraki üs olan Mersin'de de FETÖ yeniden yapılanmaya başladı.

Başsavcı Ercan, bunu tespit etti.

FETÖ/PYD Silahlı Terör Örgütünün Mersin İmamı Bekir/Kerem kod adlı Canker Sarıtepe yakalandı.

Elazığ polisi Sarıtepe'nin evinde yaptığı aramada, Fetullah Gülen imzalı saat, 'kıtmir' yazılı kolye ile
Fetullah Gülen'e ait yasak kitaplar ele geçirdi.

İki operasyon FETÖ'yü delirtti.

Örgüt üyeleri hemen sosyal medyada Başsavcı Mustafa Ercan hakkında kara propagandaya başladı.



Başsavcının Kur'an-ı Kerim toplattığı yalanını yayarak Başsavcı Ercan'ı hassas yerden vurmaya kalktı.

Halbuki Kur'an-ı alan Elazığ polisiydi.

Bu yalanlarla operasyonların durdurulması amaçlandı.

Soruşturmayı yürüten savcılara FETÖ sosyal medyada itibar suiskastini sürdürüyor.

Fırsat bulsalar her iki savcıyı da ortadan kaldırırlar!

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  CHP’ye arka bahçe olan barolar (24.6.2020)

  Melih Gökçek’e çamur atana bak (23.6.2020)

  Biri Fener’i diğeri İstanbul’u batırdı (22.6.2020)
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